
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД „ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКАˮ 
Код ЄДРПОУ 02125131 

 
НАКАЗ 

 
25 березня 2022 р.                                м. Полтава                                             № 58-ОД 
 
Про роботу університету  
в умовах воєнного стану 

 
Відповідно до рішення вченої ради університету від 25.03.2022 р. 

(протокол № 8) 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Налагодити до 15.04.2022 р. взаємодію університету з органами обласної 
та місцевої влади за місцем тимчасового розташування центру управління 
університетом на основі угод про співпрацю. 

2. Начальнику відділу маркетингу, т.в.о. декана факультету української 
філології та соціальних комунікацій до 04.04.2022 р. активізувати роботу 
з висвітлення діяльності університету в різних мас-медіа. 

3. Керівникам відділів університету до 01.04.2022 р. відновити роботу всіх 
відділів університету на основі внутрішнього взаємозаміщення або перерозподілу 
виконання посадових інструкцій. 

4. Проректору з науково-педагогічної роботи (навчальної), в.о. завідувача 
навчального відділу, провідному фахівцю навчального відділу (з акредитації ОП), 
деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів, фахових 
коледжів, гарантам освітніх програм до 10.04.2022 р. розробити механізми 
для проведення підсумкової атестації випускників та акредитації освітніх програм 
відповідно до нормативної бази воєнного часу. 

5. Проректорам з науково-педагогічної роботи, начальнику відділу 
міжнародних зв’язків, деканам факультетів, директорам навчально-наукових 
інститутів, фахових коледжів, РЦПО до 04.04.2022 р. відновити наукову та 
соціально-гуманітарну роботу в університеті; міжнародну діяльність 
на факультетах та навчально-наукових інститутах. 

6. Голові вченої ради, начальнику відділу міжнародних зв’язків, начальнику 
відділу публічних закупівель та постачання, деканам факультетів, директорам 
навчально-наукових інститутів, фахових коледжів, РЦПО розпочати роботу 
з відновлення матеріально-технічної бази університету на основі фандрайзингової 
діяльності та залучення міжнародних партнерів. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
Ректор          Олена КАРАМАН 
 


